
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2711521

Prodej bytu 3+1, OV, Vítkov (okres Opava), ul. Komenského

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej bytu 3+1, 64 m?, Vítkov, ul.
Komenského
ČÍSLO ZAKÁZKY: 851811 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Vítkov (okres Opava), Komenského

Prodej bytu 3+1, 64 m?, Vítkov, ul. Komenského

Exkluzivně nabízíme byt po zdařilé rekonstrukci, která proběhla
před 8 lety a to včetně bytového jádra, rozvodu elektřiny a vody. Byt
se nachází v posledním patře revitalizovaného bytového domu a je
situován v jedné z nejlepších lokalit Vítkova v blízkosti sportovního
areálu a přírodní vodní nádrže Balaton. Součástí této nemovitosti je
i velký sklep, který může sloužit jako dílna nebo úložné prostory.
Pro obyvatele domu je rovněž k dispozici venkovní posezení s
udírnou, dětským hřištěm a zahrádkami pro pěstování ovoce,
zeleniny nebo třeba bylinek. Možnost přikoupení garáže hned vedle
domu.
S financováním na míru pomůžeme, vice informací u makléře.

CENA: (za nemovitost) 2 200 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 3+1

Číslo podlaží v domě 4

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu smíšená

Stav objektu po rekonstrukci

Vlastnictví osobní

Vybavení balkon

Umístění objektu klidná část obce

Topení Ústřední - dálkové

Doprava vlak
autobus

Odpad Městská kanalizace

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2711521

Prodej bytu 3+1, OV, Vítkov (okres Opava), ul. Komenského

Počet míst k parkování 20

Užitná plocha (m2) 64

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Plyn

Realitní makléř

Wybitul Tomáš
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


